Dane aktualne na dzień: 18-07-2025 14:51
Link do produktu: https://cardsplitter.pl/zasilacz-5v-0-6ma-model-t120100-2ct-tp-link-p-10864.html
ZASILACZ 5V 0,6mA
MODEL T120100-2CT TP-
LINK
Cena 99,99 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 64909844
Kod producenta SKUZ
Kod EAN 4331564985233
Producent WWW.CARDSPLITTER.PL
Opis produktu
TP-LINK
ZASILACZ 5V 0,6A
ZASILACZ DO URZĄDZEŃ
NISKONAPIĘCIOWYCH
12V 100- 240v
MOCNY I WYDAJNY 0,6A
Zasilacz może zasilać urządzenia wymagające napięcia  12V z obciążeniem maksymalnym 0,3A
Oświetlenia LED , Diody LED , Paski LED
aparat cyfrowy
monitory, TV, LED
zabawki
telefon bezprzewodowy
ładowarki akumulatorów do elektronarzędzi
dysk przenośny
wygenerowano w programie shopGold
router, switch, dekoder tv, modem
maszynka do golenia
maszynka do strzyżenia
nawigacja GPS
tablet
i innego sprzętu wymagającego zasilacza
parametry na zdjęciu
zapraszamy
W naszej ofercie posiadamy szeroki asortyment zasilaczy oraz ładowarek zapraszamy
ZASILACZE MOGĄ POSIADAĆ DELIKATNE ŚLADY MAGAZYNOWANIA
Poniżej zdjęcia podglądowe
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold